
洞口县山门镇松坡完全小学整体搬迁建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-SY-XMZB-1004）

       
公示结束时间：2021年03月05日          

一、评标情况

标段(包)[001]洞口县山门镇松坡完全小学整体搬迁建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南雄兴建筑工程有限公司，投标报价：461.092491万元，

质量：符合《建筑工程施工质量验收规范》规定的合格工程，工期/交货期/服

务期：120天；

      

中标候选人第2名：洞口县建设工程有限责任公司，投标报价：472.825619万元

，质量：符合《建筑工程施工质量验收规范》规定的合格工程，工期/交货期/

服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省泽天建设有限公司，投标报价：496.793286万元，质

量：符合《建筑工程施工质量验收规范》规定的合格工程，工期/交货期/服务

期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南雄兴建筑工程有限公司)的项目负责人：邓李明二级注册建造

师证：湘243002070426;

      

中标候选人(洞口县建设工程有限责任公司)的项目负责人：王伟二级注册建造

师证：湘243161754647;

      

中标候选人(湖南省泽天建设有限公司)的项目负责人：达良维二级注册建造师

证：湘243002070816;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南雄兴建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(洞口县建设工程有限责任公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南省泽天建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

网络方式,提交至邵 阳 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 

（http:\\ggzy.shaoyang.gov.cn）

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洞口县建设工程招标投标管理办公室 0739-

7234568。

五、联系方式

   招 标 人：洞口县山门镇松坡完全小学                         

   地    址：洞口县山门镇路边村                                                 

   联 系 人：尹先生                             

   电    话：13975984678                                                   

   电子邮件：2498107860@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 184337131@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



洞口县山门镇松坡完全小学整体搬迁建设项目

中标候选人公示
 

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，洞口县山门镇

松坡完全小学整体搬迁建设项目评标工作已经结束，本项目采用湘

建监督〔2018〕116号文件中“经评审的最低投标价法”的评标办法

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予

以公示。

公示期2021年3月2日至2021年3月5日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或

个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无

异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的最终中标人。

 

   招 标 人：洞口县山门镇松坡完全小学 

   电  话：13975984678

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   电  话：0739-5288553

   招标投标监督机构：洞口县建设工程招标投标管理办公室 

   电  话：0739-7222617

Administrator
新建图章



中标候选人信息公示表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南雄兴建筑工程有限

公司

洞口县建设工程有限责

任公司

湖南省泽天建设有限公

司

投标报价（元） 4610924.91 4728256.19 4967932.86

总分 98.57 97.26 94.35

投标报价得

分
95.00 93.79 90.96

详细

评审

得分

情况 信誉得分 3.57 3.47 3.39

工程业绩

（明细）

邵东县老干活动中心暨

县老年大学综合楼工程

洞口县黄桥镇正山小学

综合楼建设项目工程

新宁县金石镇中心学校

教学楼（焦家垅中学）

建设工程

获奖情况 / / /

姓名 邓李明 王伟 达良维

身份证号 430503198209281011 430525198609154677 432623196510046778

证书编号 湘243002070426 湘243161754647 湘243002070816

安全生产考

核合格证书

湘建安 

B（2020）0900805

湘建安 

B（2020）0900001005

湘建安B（2020）09008

10

项目

经理

工程业绩 / / /

姓名 宁江英 许湘川 张代平

身份证号 430503197708260528 432624196304223717 430528197008094095

证书编号 B08053010600000149 B08021050020010028 B08021050020010433

技术

负责

人

工程业绩 / / /

Administrator
新建图章


